Datum

25.05.2024

10-13 Uhr

19.05.2024

08.06.2024

01.09.2024

15.09.2024

ab 14 Uhr

15.12.2024

OVV-Veranstaltungskalender 2024

Veranstaltung
Kinderfest mit Tag der offenen Tur der Ev. GS und Kita
Hutchen mit anschlieBender Festwoche
anlasslich des 30jahrigen Jubildums unserer Kita
Einkehrmaoglichkeit zur Rhododendronblite

Tanzfest

Jahresfest und Jubildaum 30 Jahre AHB

Jubildaum 30 Jahre WHL

Schlossweihnacht

Ort

Gelande Ev. Grundschule/Kita

Rittergut Schilbach

Wohnheim Marienstift

Gelande Ev. GS und Altenpflegeheim Betesda/
Glashaus

Wohnheim Lauterbach

Rittergut Schilbach



