## **OVV-Veranstaltungskalender 2024**

Datum	Veranstaltung	Ort
25.05.2024 10-13 Uhr	Kinderfest mit Tag der offenen Tür der Ev. GS und Kita Hütchen mit anschließender Festwoche anlässlich des 30jährigen Jubiläums unserer Kita	Gelände Ev. Grundschule/Kita
19.05.2024	Einkehrmöglichkeit zur Rhododendronblüte	Rittergut Schilbach
08.06.2024	Tanzfest	Wohnheim Marienstift
01.09.2024	Jahresfest und Jubiläum 30 Jahre AHB	Gelände Ev. GS und Altenpflegeheim Betesda/ Glashaus
15.09.2024 ab 14 Uhr	Jubiläum 30 Jahre WHL	Wohnheim Lauterbach
15.12.2024	Schlossweihnacht	Rittergut Schilbach